Costo Regolarizzazione difformità €90.000 

- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 
Descrizione: 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria) - 
Lotto 1-  Capannone commerciale € Euro/00 

f. 87 part. 443 1.997.438,00 
Unmilionenovecentonovantasettemila
quattrocentotrentotto/00 

 Calcolo della nuda proprietà (In caso di assegnazione della casa coniugale) 
Descrizione metodo: 

Valore della nuda proprietà  

Conclusioni 
Per quanto su esposto il più probabile valore di mercato dell’immobile pignorato può considerarsi al valore